单位:元  币种:人民币

可转换公司债

券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

华体转债 208,800,000 2,000 0.00 0.00 208,798,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

可转换公司债券名称 华体转债

报告期转股额（元） 2,000

报告期转股数（股） 58

2020 年年度报告

57 / 180

累计转股数（股） 58

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.0000406

尚未转股额（元） 208,798,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9999594

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称 华体转债

转股价格

调整日

调整后转

股价格

披露

时间
披露媒体

转股价格调整

说明

2020 年 7

月 8 日

33.99 2020

年 7

月 2

日

《中国证券

报》、《上海

证 券报 》、

《 证 券 时

报》、《证券

日报》及上

海证券交易

所 网 站

（ www.sse.

com.cn）

公司 2019 年年度股东大会审议通过了《关于 2019

年度利润分配的议案》，决定以实施权益分派股权

登记日登记的总股本为基数，向全体股东每 10 股

派发现金红利 1.30 元（含税），不送红股，每 10 股

以资本公积金转增 4 股。

根据《四川华体照明科技股份有限公司公开发行可

转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明

书》”）的相关约定，在“华体转债”发行之后，若

公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不包括

因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股

本）、配股以及派发现金股利等情况，将按相关公

式进行转股价格的调整。

截止本报告期末最新

转股价格

33.99

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比 发 送 公积金转 其他 小计 数量 比例

2020 年年度报告

58 / 180

例

(%)

行

新

股

股 股 (%)

一、有限

售条件股

份

61,589,341

60.3

4

0 0 +551,600 -60,817,941 -60,266,341 1,323,000 0.93

1、国家持

股

0

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

61,589,341

60.3

4

0  +551,600 -60,817,941 -60,266,341 1,323,000 0.93

其中：境

内非国有

法人持股

4,500,000

4.41   -4,500,000 -4,500,000 0 0

境

内自然人

持股

57,089,341

55.9

3

0  +551,600 -56,317,941 -55,766,341 1,323,000 0.93

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

40,480,659

39.6

6

  +40,275,00

0

+60,814,49

9

+101,089,499 141,570,158 99.0

7

1、人民币

普通股

40,480,659

39.6

6

  +40,275,00

0

+60,814,49

9

+101,089,499 141,570,158 99.0

7

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、普通

股股份总

数

102,070,00

0

100 0  +40,826,60

0

-3,442 40,823,158 142,893,158 100

2020 年年度报告

59 / 180

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司报告期初总股本 10,207 万股，2019 年公司 1 名 2017 年限制性股票激励计划的激励对象

因个人原因离职，公司决定对该名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 0.35 万股进